
-
 

a 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS 

'ERJODO 2022 

FOLIO “— 
No 00 2641 

LA PLATA, 14 JUL, 20221 

VISTO el expediente 4061-1198992/2022, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora LOPEZ 

Ornella Judith; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 08 de julio de . ,22, la reruncia presentada por la 

— señora LOPEZ Ornella Judith, DNI 38.362.192 Legajo N*%714.254 , quien revista como 

| Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección de Administración y Licencias y 

Habilitaciones de Taxis, Remises y Transporte Escolares de la Dirección General de 

Contralor, Planificación y Coordinación de Eventos, de la Subsecretaría de Convivencia y 

Control Ciudadano, dependiente de la Secretaria de Políticas Públicas en Seguridad y 

Justicia, en el Agrupamiento 5) Personal de Administrativo, Categoría 11 con un régimen 

laboral de 45 horas semanales. 

2231


